2023年2月6日

新型コロナウイルス感染者の発生状況について

社会福祉法人ほくろう福祉協会

　当法人は、新型コロナウイルスの感染防止策として、職員のマスク着用・手指消毒、

施設内の換気や消毒等の対策を行っています。

　万一感染が発生した場合には、保健所との連携を図ったうえで、入居者様・利用者様

および職員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に向けて取り組んでまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　感染者の発生状況は下記一覧に記載の通りです。

記

※2022年9月23日以降判明分から記載しています。

感染判明者の人数

入居者

・利用者
職員

2023年2月6日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 1

2023年2月5日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
0 3

2023年2月4日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 1

2023年2月3日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
2 0

2023年2月2日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 0

2023年1月31日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
2 1

2023年1月30日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
2 0

2023年1月29日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
3 1

2023年1月28日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
2 2

2023年1月27日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
3 0

2023年1月25日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
3 0

感染判明日 事業所 備考

2023年1月24日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 0

2023年1月23日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 0

2023年1月20日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
0 1

2022/12/31

～2023/1/19

特別養護老人ホーム

青葉のまち
4 3

2022年12月30日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
2 2

2022年12月28日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年12月28日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
7 0

2022年12月27日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 1

2022年12月26日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
5 1

2022年12月26日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
2

2022年12月24日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
3

2022年12月23日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
3

2022年12月20日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
2

2022年12月19日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1

2022年12月18日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1

2022年12月17日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
2

2022年12月16日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
3

2022年12月14日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
4 1

2022年12月13日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
3 4

2022年12月12日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1

2022年12月12日
デイサービスC

緑愛園
1

2022年12月11日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
2

2022年12月11日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1

2022年12月9日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年12月7日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年12月5日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年12月4日
特別養護老人ホーム

緑愛園
2

2022年12月2日
特別養護老人ホーム

緑愛園
4

2022年12月1日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年11月30日
特別養護老人ホーム

緑愛園
8 3

2022年11月28日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1 2

2022年11月27日
特別養護老人ホーム

緑愛園
2 1

2022年11月26日
特別養護老人ホーム

緑愛園
3 1

2022年11月25日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1 1

2022年11月24日
清田区第２地域包括支援

センター
1

2022年11月24日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年11月23日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1 1

2022年11月22日
特別養護老人ホーム

緑愛園
3 2

2022年11月22日
清田区第２地域包括支援

センター
3

2022年11月19日

～21日

特別養護老人ホーム

緑愛園
18 2

2022年11月18日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1 1

2022年11月17日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年11月16日
特別養護老人ホーム

緑愛園
2

2022年11月15日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年11月12日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年11月10日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1 最終出勤日：11月10日

2022年10月4日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1 最終出勤日：10月3日

2022年10月3日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年9月28日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1

2022年9月27日
特別養護老人ホーム

緑愛園
1

2022年9月24日
特別養護老人ホーム

青葉のまち
1

2022年9月24日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1 最終出勤日：9月22日

2022年9月23日
特別養護老人ホーム

サポーティ・もみじ台
1

以　上